Objeto: Contratação de ÁGUA MINERAL, para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de 
Coruripe/AL. Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, inscrita sob o número de CNPJ 
10.805.554/0001-10. Valor global: R$ 5.524,20 (cinco mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte centavos). Data 
de assinatura: 21/03/2024. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, sendo prorrogável na 
forma do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no

[...]

O objeto do Termo de Contrato é a aquisição de ÁGUA MINERAL, para atender as necessidades 
da Administração Pública Municipal de Coruripe/AL. Contratada: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, 
inscrita sob o número de CNPJ 10.805.554/0001-10. Valor global: R$ 28.748,16 (vinte e oito mil, setecentos e 
quarenta e oito reais e dezesseis centavos). Data de assinatura: 22/03/2024. Vigência: A contratação tem prazo de 
vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei nº 
8.666, de 1993. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço eletrônico